1

  平成 27年３月 27日

各  位
     東京都渋谷区渋谷二丁目 15 番１号

株 式 会 社 ソ フ ト ク リ エ イ ト ホ ー ル デ ィ ン グ ス
代 表 取 締 役 会 長  林  勝
（コード番号：３３７１ 東証第一部）

                     問 合 せ 先        上席執行役員 経営管理部長 佐藤 淳
              電 話 番 号        03－3486－0606（代表）

       （URL http://www.softcreate.co.jp）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 27 年４月１日付をもって下記のとおり人事異動を決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 株式会社ソフトクリエイトホールディングス

（１）人事異動

氏  名 新役職名 旧役職名

沼  田    浩  邦
常務執行役員 事業戦略室長

兼 法務担当

上席執行役員

プロダクト戦略室長

吉 川  智 雄
執行役員

総務人事部 新卒採用担当

執行役員 人材開発部長

２. 株式会社ソフトクリエイト

（１）人事異動

氏  名 新役職名 旧役職名

林   宗 治
代表取締役社長執行役員

兼 マーケティング本部長

代表取締役社長執行役員

兼 技術本部長

引  間   賢  太
執行役員 技術本部長 技術副本部長

主席部長

小 嶌  尚 臣
執行役員 営業副本部長

兼 技術副本部長

執行役員 営業副本部長

兼 テクノロジーサービス部長

武 井  直 孝
マーケティング本部 本部長代理

兼 技術本部 Coreサービス部長

技術本部 Core サービス部長

佐 野  幸 雄
技術本部

ネットワークソリューション部長

技術本部

カスタマーサービス部長

二 木   涼
技術本部

カスタマーサービス部長

技術本部

ネットワークソリューション部長

植 松   卓
技術本部

プロダクト＆サービス部長

技術本部 部長代理

白 岩  健 一 営業本部 第３営業部長 営業本部 部長代理

（注）林宗治は、親会社である株式会社ソフトクリエイトホールディングスの代表取締役社長であります。

http://www.softcreate.co.jp/

2

３. 株式会社 ecbeing

（１）人事異動

氏  名 新役職名 旧役職名

沢  登   成  幸
取締役 常務執行役員

企画制作本部長

取締役 常務執行役員

池  田   清 一 郎 サーバーサービス部 主席部長 サーバーサービス部 部長

高 橋  直 樹
ＥＣ開発本部 主席部長

本社開発部長

ＥＣ開発本部 主席部長

阿  部    新一郎 ＥＣ開発本部 主席部長 ＥＣ開発本部 部長

栗 原   亮
ＥＣ開発本部 主席部長

開発第２部長

ＥＣ開発本部 部長

井 上  英 樹 ＥＣ開発本部 部長 ＥＣ開発本部 部長代理

高 田  英 治
ＥＣ関西支社長代理

ＥＣ関西支社 開発部長

ＥＣ開発本部 部長

（注）沢登成幸は、親会社である株式会社ソフトクリエイトホールディングスの取締役であります。

４. 株式会社エイトレッド

（１）人事異動

氏  名 新役職名 旧役職名

千  林     正太朗 営業部 主席部長 営業部 部長

以上